
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR

     Código 7412023789 SEXTA, 02 DE JUNHO DE 2023 ANO V

EDIÇÃO N˚ 741

 
COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.

PREFEITO MUNICIPAL DE ÂNGULO
ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO

DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO
Ana Paula de Lima.
 
Os originais das matérias editadas neste diário oficial
eletrônico poderão ser
encontrados em suas respectivas pastas.
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  Municipal  nº

1180, de 01/10/2019

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.angulo.pr.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

7412023789

SUMÁRIO

▶DIVISÃO DE LICITAÇÕES 2 ...................................................................... 
   EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 2 ........................................ 
▶SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2 ................................................... 
   DECRETO Nº 81/2023 2 .......................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

55
60

57
66

69
45

51
76

28
0

Diário Oficial 741/2023 - Prefeitura Municipal de Ângulo-PR

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 02/06/2023 16:24

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Ângulo-PR, sexta, 02 de junho de 2023 D.O.741-Pág. 2 de 2

-

   DIVISÃO DE LICITAÇÕES

REPUBLICAÇÃO 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

ORIGEM: Inexigibilidade nº 07/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO.

CONTRATADA: TRIUNFAR ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA – CNPJ:
41.597.900/0001-45

OBJETO:

Contratação de empresa para capacitação, estruturação,
regulamentação da nova lei de Licitações – Lei 14.133/2021, treinamento
“in loco” e à distância e assessoramento do departamento de compras e
licitações, promovendo o aperfeiçoamento, na área administrativa e
gerencial, dos servidores municipais, relativamente às licitações e
contratos, em atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais)
BASE LEGAL: Arts. 25, II e 13, III da Lei 8.666/93

 Ângulo, 17 de Maio de 2023. 

Rogério Aparecido Bernardo

Prefeito Municipal

 

   SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 81/2023

SÚMULA: Nomeia os representantes da Coordenação
Municipal Intersetorial do Programa Bolsa Família.

O Prefeito Municipal  de Ângulo,  Estado do Paraná, Rogério Aparecido
Bernardo, no uso    das atribuições que lhe são conferidas por lei.

                                              
D E C R E T A 

Art.  1°  -  Ficam  nomeados  os  representantes  abaixo
relacionados para comporem a Coordenação Municipal Intersetorial do
Programa Bolsa Família do município de Ângulo, Estado do Paraná, com a
seguinte composição:

 
COORDENAÇÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

 
Secretaria de Assistência Social

Titular: Amanda de Almeida Zanco Bossi
Suplente: Ana Rosa Romeiro

 
 

Secretaria de Educação
Titular: Maria Docelina de Souza Dias

Suplente: Sidvan Cavallari
 
 

Secretaria de Saúde
Titular: Fernanda da Cunha Silva
Suplente: Raquel Marins Teixeira

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ângulo, 01 de junho de 2023. 

 

         Rogério Aparecido Bernardo

          Prefeito Municipal

                                                                                                         
                                     

 

55
60

57
66

69
45

51
76

28
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 741/2023 - Prefeitura Municipal de Ângulo-PR

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGULO:95642286000115 em 02/06/2023 16:24

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-02T16:24:27-0300




